
 

Strona 1 z 2 

 

UCHWAŁA Nr III/11/2010 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków oraz ustalenia dopłat do cen wody i ścieków wynikających z taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kuryłówka na 

okres od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 24 ust. 1, 5, 6, 7 i 9a ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(tekst jednolity - Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) i rozporządzenia Ministra 

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku  

o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127 poz. 886), Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Kuryłówka na okres od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 

2011 r. zgodnie z wnioskiem złożonym w dniu 16 listopada 2010 r. przez Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce.  

2. Ceny w 2011 roku dla poszczególnych grup odbiorców wynoszą odpowiednio: 

1) dla odbiorców indywidualnych: 

a) cena netto 1 m
3
 pobranej wody 2,80 zł + VAT ,   

b) cena netto 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 4,00 zł + VAT,   

2) dla podmiotów gospodarczych i instytucji: 

a) cena netto za 1 m
3
 pobranej wody: 3,15 zł + VAT,   

b) cena netto za 1 m
3
 odprowadzanych ścieków: 5,05 zł + VAT. 

 

§ 2. 1. Ustala się dopłatę do 1 m
3
 dostarczonej wody dla odbiorców indywidualnych w 2011r.  

w wysokości 0,35 zł /m
3
 netto + VAT. 

2. Ustala się dopłatę do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków dla odbiorców indywidualnych w 2011r. 

w wysokości 1,05 zł/m
3
  netto + VAT. 

3. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 przekazywane są z budżetu Gminy Kuryłówka 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka i Kierownikowi Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce, zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

 

 



 

UCHWAŁA Nr III/11/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 17 grudnia 2010 r. 

Strona 2 z 2 

 

 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie 

gminy, w  terminie do 7 dni od dnia jej podjęcia. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.  

 

  

PRZEWODNICZĄCY  

      RADY GMINY  

 

    Stanisław Kotulski 

 

 


